
 

 

 

 

Н АК АЗ 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 
 mip@metinvestholding.com 

ЄДРПОУ 43663468 

 

від 31.10.2024 м. Запоріжжя 263/31.10.2024 
 

Про оновлення складу 
Ради молодих вчених 

 
Відповідно до Положення про Раду молодих вчених ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», що затверджено на засіданні Вченої 

ради Протокол №8 від 26.05.2023 і введеного в дію наказом ректора 

№92.1/26.05.2023 від 26.05.2023 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнати наказ № 200/11.10.2023 від 11.10.2023 року таким, що втратив 

чинність 
 

2. Вивести зі складу Ради молодих вчених Калініна О.В., Турлакову С.С., 
Чеберячка Ю.І., Цимбала Б.М., Федорова Р.Ф., Мусенка Б.О. 

 
3. Ввести до складу Ради молодих вчених Солод Ю.А. відповідно штатних змін. 

 
4. Ввести до складу Ради молодих вчених представників органів студентського 

самоврядування:    Старова     Д.В.,     ст. гр.     122-23-1,     Трусову     А.О., ст. 
гр. 051-24-1м. 

 
5. Затвердити   оновлений   персональний   склад   Ради   молодих   вчених ТОВ 

«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (Додаток 1). 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
дослідної роботи Кухаря В.В. 

 
 

 
Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Поважний 

Олександр 

Станіславович 

ЄДРПОУ/ІПН 

43663468 

mailto:mip@metinvestholding.com


Лист візування наказу № 263/31.10.2024 від «31» жовтня 2024р. 

Про оновлення складу Редакційної ради 

 
 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 

Проректор з 

науково-дослідної роботи Володимир КУХАР 

 
ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Доцент кафедри 
цифрових технологій 
та проєктно-аналітичних рішень Марина ДЕРЖЕВЕЦЬКА 

 
Старший викладач кафедри 
цифрових технологій 
та проєктно-аналітичних рішень Олександр КАСЬЯНЮК 

 
Старший викладач кафедри 
матеріалознавства та 
прикладної механіки Дар’я БУРОВА 

Доцент кафедри гірничої справи Юліан ГРИГОР’ЄВ 

Доцент кафедри металургії 
та організації виробництва Христина МАЛІЙ 

 
Доцент кафедри металургії 
та організації виробництва Євген СИНЕГІН 

 
Доцент кафедри 
цифрових технологій 
та проєктно-аналітичних рішень Інна КОСТЕНКО 

 
Лаборант кафедри автоматизації, 
електро- та робототехнічних систем Юлія Солод 



Додаток 1 
до наказу № 263/31.10.2024 від «31» жовтня 2024р. 

 
СКЛАД РАДИ МОЛОДИХ ВЧЕНИХ 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 

ДЕРЖЕВЕЦЬКА 
Марина Анатоліївна 

Доцент кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень, 
канд. екон. наук 

КАСЬЯНЮК 
Олександр Сергійович 

Старший викладач кафедри цифрових 
технологій та проєктно-аналітичних рішень 

БУРОВА 
Дар’я Володимирівна 

Старший викладач кафедри 
матеріалознавства та прикладної механіки, 
канд. техн. наук 

ГРИГОР’ЄВ 
Юліан Ігорович 

Доцент кафедри гірничої справи, 
канд. техн. наук, доцент 

МАЛІЙ 
Христина Василівна 

Доцент кафедри металургії 
та організації виробництва, 
канд. техн. наук 

СИНЕГІН 
Євген Володимирович 

Доцент кафедри металургії 
та організації виробництва, 
канд. техн. наук 

КОСТЕНКО 
Інна Сергіївна 

Доцент кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень, 
доктор філософії 

СОЛОД 
Юлія Анатоліївна 

Лаборант кафедри автоматизації, електро- та 
робототехнічних систем 

СТАРОВ 
Данило Володимирович 

Здобувач вищої освіти 

ТРУСОВА 
Анастасія Олексіївна 

Здобувач вищої освіти 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок) 



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження) Наказ 

про зміни у складі Ради молодих вчених 2024 рік.pdf Номер 

документу: 263/31.10.2024 

 

Документ відправлено: 13:33 01.11.2024 

Власник документу 

Електронний підпис 

13:33 01.11.2024 
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468 

Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА" 

Ректор: Поважний Олександр Станіславович Час 

перевірки КЕП/ЕЦП: 13:33 01.11.2024 Статус 

перевірки сертифікату: Сертифікат діє 
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001 

Тип підпису: удосконалений 


